
Latvijas Lauku attīstības programma 
2014-2020.gadam 

Tūrisma aktivitāšu veicināšana

22.11.2016.22.11.2016.



Ar lauksaimniecību nesaistītas darbības tiek  veicinātas šādu 
LAP pasākumu ietvaros:

1.1.""Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanādarbību radīšanā un attīstīšanā" " 

2. LEADER pieejas pasākuma apakšpasākums "2. LEADER pieejas pasākuma apakšpasākums "Darbību Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģijustratēģiju" " 

3. 3. "Sadarbība" "Sadarbība" 
2



Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanādarbību radīšanā un attīstīšanā

Normatīvie aktiNormatīvie akti

•Virsnoteikumi-Virsnoteikumi-  2014.gada 30.septembra MK noteikumi Nr.598Nr.598  «Noteikumi par valsts un Eiropas 
Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu un uzraudzību lauku un zivsaimniecības attīstībai 
2014.-2020.gada plānošanas periodā»

•2016.gada 24.maija MK noteikumi Nr.320 Nr.320 «Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība pasākumā "Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanā" atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā» 

Pasākuma mērķis - veicināt ar lauksaimniecību nesaistītu saimniecisko darbību un 
nodarbinātību lauku teritorijā, kā arī dažādot ar lauksaimniecību nesaistītas aktivitātes, 
lai attīstītu alternatīvus ienākumu avotus un palielinātu ienākumu līmeni lauku 
reģionos.

Pasākuma īstenošanas vieta ir lauku teritorija – Latvijas teritorija izņemot republikas 
pilsētas un novadu teritoriālās vienības – pilsētas, kurās ir vairāk nekā 5000 iedzīvotāju

3



Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanādarbību radīšanā un attīstīšanā

Atbalsta pretendenti:
•lauksaimnieks (saimnieciskās darbības veicējs, individuālais komersants vai juridiska persona)
•ar lauksaimniecību nesaistītas personas (saimnieciskās darbības veicējs, individuālais komersants 
vai juridiska persona), kas atbilst MVU definīcijai

Atbalsta aktivitātes:
•Uzņēmumu attīstība (nelauksaimnieciskā darbība)

Atbalsta saņēmējs (ar lauksaimniecību nesaistīta persona) attīsta esošo 
saimniecisko darbību tajā pašā nozarē un arī nozarē, kas tieši papildina esošo saimniecisko 
darbību un ir saistīta ar to, lai efektivizētu esošo saimniecisko darbību
•Nelauksaimniecisko darbību dažādošana (lauku saimniecībām)

Atbalsta saņēmējs (lauksaimnieks), kurš pēdējā noslēgtajā gadā no lauksaimnieciskās 
darbības ir guvis ieņēmumus ne mazāk kā 51% no kopējiem ieņēmumiem, dažādo esošo 
saimniecisko darbību uzsākot nelauksaimniecisko darbību
•Tūrisma aktivitāšu veicināšanaTūrisma aktivitāšu veicināšana (tūrisma pakalpojumu sniedzējiem)

Atbalsta saņēmējs (gan ar lauksaimniecību nesaistīta persona, gan lauksaimnieks) 
esošā tūrisma piesaistes objektā veic mērķtiecīgu darbību tūristu interešu un 

vajadzību apmierināšanai un gūst ieņēmumus no tūrisma pakalpojumu sniegšanas

4



Tūrisma aktivitāšu veicināšanai atbalsta šādas darbības:

1. peldvietu izveidi;

2. aktīvo atpūtas taku un tiltiņu izveidi vai labiekārtošanu;

3. rotaļlaukumu un aktīvas atpūtas un izklaides objektu izveidi vai labiekārtošanu un ar to saistīto 

iekārtu vai aprīkojuma iegādi un uzstādīšanu;

4. ūdenstūrisma apmetņu vai atpūtas vietu izveidi vai labiekārtošanu;

5. infrastruktūras pielāgošanu personām ar funkcionāliem traucējumiem;

6. inventāra iegādi tūrisma pakalpojumu sniegšanai un radošo darbnīcu izveidei;

7. sporta laukumu un būvju izveidi, kas nodrošina ar sportu saistītas darbības, ja tās ietilpst esošajā 

vai plānotajā tūrisma pakalpojumā;

8. tūrisma pakalpojuma sniegšanai nepieciešamā inventāra uzglabāšanas nojumes vai slēgtu telpu 

izveidi vai paplašināšanu, kā arī teritorijas labiekārtošanu, ievērojot maksimālās attiecināmās 

izmaksas atbalsta aprēķināšanā galvenajiem būvju tipiem (turpmāk – maksimālās būvju tipu 

attiecināmās izmaksas). 5

Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanādarbību radīšanā un attīstīšanā



Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanādarbību radīšanā un attīstīšanā

Sasniedzamie mērķi: 
• rada vismaz vienu jaunu darbavietu
• saglabā esošās darbavietas
• attīsta saimniecisko darbību

! Īstenojot projektu, tiek sasniegts vismaz viensvismaz viens no augstāk minētajiem mērķiem un tiek   
nodrošināta tā izpilde VISU PROJEKTA UZRAUDZĪBAS LAIKU

! Ja atbalsta pretendents īsteno vismaz divusvismaz divus mērķus, viens no mērķiem ir saimnieciskās 
darbības attīstīšana

Svarīgi!
Atbalsta pretendentam pirms projekta iesnieguma iesniegšanas ir jādeklarē savu dzīvesvietu 
vai jāreģistrē uzņēmumu lauku teritorijā un tajā nodrošina saimniecisko darbību visu projekta 
īstenošanas un uzraudzības laiku

6



"Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību "Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību 
nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā"nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā"

Atbalsta pretendents projektu īsteno nozarē, kas atbilst saimnieciskās saimnieciskās 
darbības statistiskās klasifikācijasdarbības statistiskās klasifikācijas (NACE 2.red.) kodiem

Izņemot:
lauksaimniecību 
lauksaimniecības produktu pārstrādi (arī dzērienu ražošana, piemēram, ūdens un    
alus) 
tērauda nozari 
ogļrūpniecību 
kuģu būvi 
sintētisko šķiedru nozari 
transporta nozari (izņemot taksometru pakalpojumus, individuālos kravu 
pārvadāšanas pakalpojumus un cauruļvadu transportu un kosmisko transportu) 
enerģijas ražošanas, sadales un infrastruktūras nozari

7



Atbalsta apmērs: 
Plānošanas periodā vienai ar atbalsta pretendentu saistīto personu grupai kopējā 
attiecināmo izmaksu summa nepārsniedz 200 000 EUR ;

Vienam atbalsta pretendentam programmēšanas periodā (2014.-2020.gads) pieejamais 
maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs tiek aprēķināts, nepārsniedzot atbalsta 
pretendenta neto apgrozījumu no saimnieciskās darbības pēdējā noslēgtajā gadā pirms 
projekta iesnieguma iesniegšanas vairāk kā trīs reizes

o Piemēram: ja apgrozījums ir 30 000 EUR gadā, tad atbalstu var saņemt līdz 90 000 EURPiemēram: ja apgrozījums ir 30 000 EUR gadā, tad atbalstu var saņemt līdz 90 000 EUR

Šo nosacījumu atbalsta pretendentam nepiemēro, ja tā kopējā atbalstīto attiecināmo 
izmaksu summa programmēšanas periodā ir līdz 20 000 EUR 

8

"Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību "Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību 
nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā" nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā" 



"Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību "Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību 
nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā"nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā"

Atbalsta intensitāte:

40% - no projektā apstiprinātajām attiecināmajām izmaksām

35% - no projektā apstiprinātajām attiecināmajām izmaksām lielajiem komersantiem, kas 
neatbilst MVU definīcijai

25% - no projektā apstiprinātajām attiecināmajām izmaksām mobilās tehnikas iegādes 
gadījumā

Mobilā tehnika - tehnika, kas reģistrējama Ceļu satiksmes drošības direkcijā vai Valsts tehniskās 
uzraudzības aģentūrā un ir:
 mehāniskais transportlīdzeklis (ierīce, kas var braukt pa ceļu un ir paredzēta pasažieru vai 

kravas pārvadāšanai vai speciālu darbu veikšanai) un tā aprīkojums;
 velkamais transportlīdzeklis (transportlīdzeklis, kam nav motora un kas paredzēts 

braukšanai savienojumā ar transportlīdzekli) jeb piekabe un tā aprīkojums.

9



Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanādarbību radīšanā un attīstīšanā

             Atbalsta saņemšanas kritēriji "Tūrisma aktivitāšu veicināšana" 

10

Nr. 
p. k.

Kritēriju grupa Kritērijs
Punktu skaits 

kritērijā

Maksimāli 
iespējamais 

punktu skaits 
grupā

1. Darbības nozare Izmitināšana (NACE 2. red. I sadaļas 55. nodaļa) 50 50

Ēdināšanas pakalpojumi (NACE 2. red. I sadaļas 56. nodaļa), 
izņemot bāru darbību

Sporta nodarbības, izklaides un atpūtas darbība (NACE 2. red. 
R sadaļas 93. nodaļa)

Citas darbības nozares, kā definēts regulas Nr.  651/2014 2. panta 
47. punktā

0

2. Projektā paredzēta būvniecība, 
pārbūve vai būves atjaunošana 
(punktu skaitu reizina ar attiecīgo 
būvniecības izdevumu proporciju no 
kopējiem projekta attiecināmajiem 
izdevumiem)

Būvprojekts ar atzīmi būvatļaujā par projektēšanas nosacījumu 
izpildi ir iesniegts kopā ar projekta iesniegumu

20 20

Būvatļauja vai paskaidrojuma raksts (apliecinājuma karte) ar 
būvvaldes atzīmi par būvniecības ieceres akceptu ir iesniegts kopā ar 
projekta iesniegumu

10

3. Atbalsta pretendenta darbība nozarē Atbalsta pretendents sniedz tūrisma pakalpojumus ilgāk nekā trīs 
gadus un ir guvis ieņēmumus no tūrisma pakalpojuma sniegšanas

10 10

4. Saņemtais publiskais finansējums LAP 2007.–2013. gada pasākumā "Tūrisma aktivitāšu veicināšana" 
vai LAP 2014.–2020. gada pasākuma "Lauku saimniecību un 
uzņēmējdarbības attīstība" apakšpasākumā "Atbalsts ieguldījumiem 
ar lauksaimniecību nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā" 
plānošanas periodā atbalsta pretendents navnav  saņēmis publisko 
finansējumu

30 30

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2014/651?locale=LV


Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanādarbību radīšanā un attīstīšanā

5. Veiktās nodokļu iemaksas Atbalsta pretendenta pēdējā noslēgtajā gadā veiktās valsts 
sociālās apdrošināšanas iemaksas vidēji uz vienu pēdējā 
noslēgtajā gadā nodarbināto (t. sk. pašnodarbinātu 
personu), dalītas ar simts3

Atbilstoši aprēķinātajam 
koeficientam

30

6. Darbavietu radīšana Izveido trīs un vairāk darba vietas (normāla darba laika) 15 15

Izveido divas darba vietas (normāla darba laika) 10

Izveido vienu darba vietu (normāla darba laika) 5

Saglabā esošās darba vietas 0

7. Projekta mērķis Projektā tiek īstenoti vismaz divi sasniedzamie mērķi, kur 
viens no mērķiem ir saimnieciskās darbības attīstīšana

10 10

Projektā tiek īstenots viens sasniedzamais mērķis 0

8. Apgrozījuma palielinājums pēc projekta 
īstenošanas

Palielina neto apgrozījumu īstenošanas nozarē līdz 
10 procentiem

0 10

Palielina neto apgrozījumu īstenošanas nozarē vairāk nekā 
par 10 procentiem

Par katru procenta 
punktu virs 

10 procentiem viens 
punkts

1
1



Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību 
nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanānesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā

9. Uzņēmējdarbības ilgums Ilgāk par 24 mēnešiem 20 20

No 12 līdz 24 mēnešiem 10

Līdz 12 mēnešiem 0

10. Projekta iesnieguma iesniegšana Projekta iesniegums iesniegts Lauku atbalsta dienesta 
Elektroniskās pieteikšanās sistēmā

5 5

11. Teritorijas attīstības indekss Atbalsta pretendenta projekta īstenošanas vietas (tikai par 
būvniecības un stacionāru iekārtu projektiem) teritorijas attīstības 
indekss novadam (ja tas ir negatīvs)

Atbilstoši aprēķinātajam 
koeficientam

17

Kopā 217

Minimālais punktu skaits, lai pretendētu uz atbalstu, ir 85 punkti

12



Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu 
darbību radīšanā un attīstīšanādarbību radīšanā un attīstīšanā

• Nākošā projektu pieņemšanas kārta pasākumā tiek plānota 2017.gada vasarā

• Kopumā plānošanas periodā tiek plānotas 3 projektu pieņemšanas kārtas

• Grozījumi atbalsta saņemšanas nosacījumos varētu tikt plānoti tikai pēc nākošās 
projektu pieņemšanas kārtas

• "Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu darbību radīšanā un 
attīstīšanā" (t.sk. tūrisms) kopējais sabiedriskais finansējums plānošanas periodā ir 
30 531 599 EUR

• 1.kārtas izsludinātais finansējums (10 milj. EUR) tika sadalīts uz pusēm abām 
aktivitātēm

• "Ar lauksaimniecību nesaistītu darbību attīstība" un "Ar lauksaimniecību nesaistītu saimniecisko 
darbību dažādošana " (5 milj. EUR) un 

• "Tūrisma aktivitāšu veicināšana" (5 milj. EUR)

13



"Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju"attīstības stratēģiju"

14

35 vietējās rīcības grupas35 vietējās rīcības grupas



"Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju"attīstības stratēģiju"

Normatīvie akti:Normatīvie akti:
VirsnoteikumiVirsnoteikumi - MK noteikumi Nr.598Nr.598

2015.gada 13.oktobra MK noteikumi Nr.590 ""Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumam ""Darbību īstenošana saskaņā 
ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju""""

Pasākuma mērķi: 
•veicināt sabiedrības iesaisti vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvās, tādā veidā 
radot jaunas vērtības vietējā teritorijā, produktīvāk izmantojot vietējos resursus, 
sekmējot sadarbību un vietējo patēriņu, attīstot jaunus uzņēmējdarbības modeļus. 
•Veicināt sabiedrības iesaisti vietējā dabas, fiziskā, sociālā, cilvēkkapitāla stiprināšanas 
un kultūras kapitāla stratēģiskas un ilgtspējīgas izmantošanas un attīstības iniciatīvās

Pasākuma īstenošanas vieta ir lauku teritorija – Latvijas teritorija izņemot pilsētas, kurās 
iedzīvotāju skaits ir lielāks par 15 000

15



 "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju"vietējās attīstības stratēģiju"

16Atbalstu var saņemt projekti, kas atbilst VRG sagatavotai SVVA stratēģijai



Aktivitāte Atbalsta pretendenti
Atbalsta 

intensitāte1

Viena projekta 
maksimālā attiecināmo 

izmaksu summa 1

Vietējās 
ekonomikas 
stiprināšanas 
iniciatīvas

juridiska vai fiziska persona 
biedrības, nodibinājumi, 
kooperatīvās sabiedrības, 
pašvaldības (tikai kopprojekta 
gadījumā)

 līdz 70%;

 kopprojektiem2 
līdz 80%

 50 000 EUR

 100 000 EUR 
(uzņēmējdarbības 
infrastruktūra)

Vietas potenciāla 
attīstības 
iniciatīvas

juridiska vai fiziska persona, 
biedrības, nodibinājumi, 
reliģiskas organizācijas, 
pašvaldības, kas īsteno 
sabiedriskā labuma projektu3

 līdz 90%
 50 000 EUR

Kopējais publiskais finansējums periodā 57 57 milj. EUR
Šobrīd uzņēmējdarbības atbalstam izsludināti 14,7 14,7 milj. EUR

17

  "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģijuattīstības stratēģiju""



Pasākuma "Sadarbība" atbalsts lauku 
tūrisma attīstības veicināšanai 

MK noteikumi vēl izstrādes procesā!!!MK noteikumi vēl izstrādes procesā!!!

Pasākuma mērķis: 
Veicināt sadarbību starp mazajiem ekonomikas dalībniekiem ar 
lauku tūrismu saistītu tūrisma pakalpojumu mārketinga aktivitāšu 
īstenošanā 

Atbalsta pretendents ir sadarbības grupa, kas sastāv no mazajiem 
ekonomikas dalībniekiem, kas sniedz tūrisma pakalpojumus un var 
būt:
•fiziskas personas - saimnieciskās darbības veicēji
•individuālie komersanti 
•juridiskas personas
•biedrība vai nodibinājums

! Mazā ekonomikas dalībnieka lielums atbilst Regulas (ES) Nr.651/2014 
I pielikumā noteiktai mikrouzņēmuma definīcijai.

18



Atbalsta šādas aktivitātes:

lauku tūrisma pakalpojumu 
virzība un attīstīšana tirgū, jo 
īpaši, kas saistīts ar kultūru un lauku 
amatniecību, kulināro tūrismu

lauku tūrisma pakalpojumu 
mārketings un mārketinga 
kampaņas lauku tūrisma 
popularizēšanai lauku vidē

jaunu tirgu sasniedzamības 
palielināšana 

īstenošanas vieta ir
 Latvijas teritorija

19

var īstenot ārpus 
Latvijas teritorijas

Pasākuma "Sadarbība" atbalsts lauku 
tūrisma attīstības veicināšanai 



Vadošais partneris

Sadarbības partneri izvēlas Vadošo partneri kurš:
 pārstāv sadarbības grupu 
 iesniedz projekta iesniegumu Lauku 

atbalsta dienestā
 koordinē projekta īstenošanu
 saņem atbalstu
 nodrošina tālāku finansējuma novirzīšanu 

sadarbības partneriem atbilstoši to 
veiktajām darbībām 

Vadošais partneris ir 
atbildīgs par projektā 

plānoto rezultātu 
sasniegšanu

20

Katrs sadarbības partneris 
sniedz ieguldījumu sadarbības 

projekta īstenošanā un dalās projekta 
riskā un rezultātos. 



Publiskā finansējuma veids un apmērs:

Plānošanas periodā kopējā attiecināmo izmaksu summa 
vienam sadarbības projektam nepārsniedz 200 000 
EUR 

(ar de minimis nosacījumu)

Atbalsta intensitāte ir 80% no attiecināmajām 
izmaksām

21

Pasākuma "Sadarbība" atbalsts lauku 
tūrisma attīstības veicināšanai 



Noderīga informācijaNoderīga informācija

Aktuālo informāciju par publiskā finansējuma 
saņemšanas iespējām var iegūt 
•Zemkopības ministrijas (www.zm.gov.lv) un 
•Lauku atbalsta dienesta (www.lad.gov.lv)  tīmekļa 
vietnēs

22

http://www.zm.gov.lv/
http://www.lad.gov.lv/


Paldies par Jūsu uzmanību!Paldies par Jūsu uzmanību!

Zemkopības ministrijas 
Lauku attīstības atbalsta departaments

Lauku attīstības fondu atbalsta nodaļas vadītāja 
Zane Līde

Zane.Lide@zm.gov.lv 

mailto:Zane.Lide@zm.gov.lv


Lauku atbalsta dienesta Lauku atbalsta dienesta 

sniegtā informācija par pasākuma sniegtā informācija par pasākuma 
"Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību "Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību 
nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā" nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā" 

ieviešanas 1.kārtuieviešanas 1.kārtu



Vispārīgā informācija

1.Kārta – no 11.07.2016. – 10.08.2016.

Pieejamais finansējums  - 5 000 000 EUR, sadalīts pēc 
reģionalizācijas principa – pa 9 LAD reģionālajām pārvaldēm

1.kārtā iesniegti 40* projekti: 

-13 apstiprināti
-11 pagarināta izvērtēšana (pieprasīta papildu informācija)
-15 noraidīti
-1 atsaukts

* Informācija uz 21.11.2016.

2
5



Būtiskākās kļūdas un noraidījuma 
iemesli projektos

No 15 iesniegtajiem projektiem noraidīti, jo:

 - Ir grūtībās nonākuša saimnieciskās darbības veicēja pazīmes (4 
projekti)
-Uzņēmums pieder ofšora kompānijai (neatbilst pamatkritērijiem) (1 
projekts)
-Neatbilst mazā uzņēmuma (MVU) statusam (2 projekti)
-Nepierāda uzņēmuma ekonomisko dzīvotspēju pēdējā noslēgtā gadā (3 
projekti)
-Juridiskā adrese neatrodas lauku teritorijā (1 projekts)
-Neatbilst MK noteikumos paredzētajām aktivitātēm (2 projekti)
-Nesasniedz iepriekšējo projektu plānotos apjomus un rādītājus, lai 
ieguldītu papildu investīcijas (2 projekti)
-Nav iesniegti nepieciešamie dokumenti, nav aizpildīta projekta 
iesniegumā prasītā informācija

18



Būtiskākās kļūdas un noraidījuma 
iemesli projektos

11 pagarināta izvērtēšana (pieprasīta papildu informācija):

-nepieciešama pārbaude uz vietas
-ir nepieciešams precizēt iesniegto finanšu informāciju 
(nesakrīt projekta iesniegumā uzrādītie dati ar VID 
iesniegtajiem gada pārskata datiem)
-norādīta pretrunīga informācija attiecībā par esošajiem un 
plānotajiem darbiniekiem
-nav uzrādīti projekta īstenošanai nepieciešamie esošie 
pamatlīdzekļi
-nepieciešams atkārtot iepirkuma procedūru

2
7



Paldies par Jūsu uzmanību!Paldies par Jūsu uzmanību!


	Latvijas Lauku attīstības programma 2014-2020.gadam Tūrisma aktivitāšu veicināšana 22.11.2016.
	PowerPoint Presentation
	Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	"Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā"
	Slide 8
	"Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā"
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	"Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"
	"Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"
	"Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"
	Slide 17
	Pasākuma "Sadarbība" atbalsts lauku tūrisma attīstības veicināšanai
	Slide 19
	Vadošais partneris
	Slide 21
	Noderīga informācija
	Slide 23
	Lauku atbalsta dienesta sniegtā informācija par pasākuma "Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu darbību radīšanā un attīstīšanā" ieviešanas 1.kārtu
	Vispārīgā informācija
	Būtiskākās kļūdas un noraidījuma iemesli projektos
	Slide 27
	Slide 28

